Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
Données techniques
Principe de mesure Couche mince sur acier Précision @ 25°C  typ. ± 0.5 % E.M. typ.

4) Max. plage de pression admissible 60 bar à 180 bar de surpression
5) Sur demande
6) Non valable pour raccords de pression 53, 13, 24, 44, 18
7) La quantité commandée doit être un multiple de 50
8) Une option de paramétrage doit être sélectionnée
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Alimentation
[VDC]
Précision @ 25°C
typ.
[%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72619d
CMP 8271
 	 page 3/7
H72619d
CMP 8271
 	 page 4/7
28 10.2
Ø
18
.8
M
12
x1
3 2
4
1
5
Pin Out
1
2   V + (24 VDC)
3   V      (0 VDC)
4   CAN_High
5   CAN_Low
8271.XX.XXXX.35.XX.XX
54 ... 60
~
Ø2